CONCLUSIO

217.  Quod hoc documentum secum fert nobis sinit detegere id, quod in 

Litteris encyclicis socialibus Laudato si’ et Fratres omnes est scriptum, non 

esse alienum nostro Iesu Christi amori convento, quoniam hunc amorem hau-

227  Ms A, c. 45v°: S. Teresia a Iesu infante et a Vultu Sancto, Oeuvres complètes (Textes et 
Dernières Paroles), Parisiis 1992, 143.
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rientes, fraterna vincula instituere et item nostram communem domum simul 

curare valemus.

218.  Hodie omnia emuntur ac pretia solvuntur, atque ipse dignitatis sen-

sus a rebus, quae per pecuniae vim obtinentur, pendere videtur. Ad coacervan-

dum, consumendum nosque distrahendos dumtaxat impellimur, depravanti 

quadam ratione inplicati, quae nostras praesentes miserasque necessitates 

ultra inspicere non patitur. Christi amor extra pravum hoc machinamentum 

versatur atque Ipse solus ab hac febri nos eripere potest, in qua amoris gratu-

iti amplius non datur locus. Ipse huic terrarum orbi cor tribuere atque rursus 

amorem invenire valet, ubi amandi facultatem perpetuo interisse putamus.

219.  Ecclesia quoque huius rei necesse habet, ne cum labantibus structu-

ris Christi amorem commutet, praeteritis temporibus insanitatibus, propriae 

mentis adoratione, cuiusvis generis fanaticis furoribus gratuiti Dei amoris 

locum occupaturis, qui liberat, vivificat, cor laetificat communitatesque alit. 

Ex Christi lateris vulnere flumen manat quod numquam exstinguitur, non 

transit, quod illi praebetur, qui amare vult. Eius tantum amor humani generis 

novitatem fovere potest.

220.  Dominum Iesum oramus, ut ex eius Corde sancto aquae vivae flumi-

na fluant, ad vulnera sananda, quae patimur, ut nostra amandi serviendique 

facultas roboretur, compulsi, docti, versum mundum iustum, solidalem ac fra-

ternum una procedentes. Istud usque dum feliciter caelestis Regni convivium 

una simul celebrabimus. Ibi erit, qui resurrexit, Christus, qui omnes nostras 

dissimilitudines aequabit ex luce quae ab eius aperto Corde perpetuo manat. 

Qui in perpetuum sit benedictus!

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die XXIV mensis Octobris, anno 

MMXXIV, Pontificatus Nostri duodecimo.

FRANCISCUS PP.
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CONSTITUTIO APOSTOLICA

PROSPERITATENSIS

Nova dioecesis constituitur in Philippinis, Prosperitatensis appellanda.

FRANCISCUS EPISCOPUS

Servus Servorum Dei 

ad perpetuam rei memoriam

Christiana laetitia verba salutiferae veritatis cunctis gentibus nuntiantes